202500118 - Protocolo: 1697013

Secretaria de Orçamento e 
Finanças - SECOF

Ato de Homologação de Licitação

| De 27.01.2025

Referência: Processo n.° E-20/001.001230/2024

Considerando a Licitação por Pregão 
Eletrônico: 

Item 1, perfazendo o valor total de R$ 19.900,00 
(dezenove mil e novecentos reais), que foi arrematado 
pela empresa CARAMBOLA PUBLICIDADE LTDA 
(42.862.035/0001-80).

•

Assim, conforme disposto em Atas, 
ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO DPRJ 
Nº 90027/24, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
OU AGÊNCIA DE WEBDESIGN PARA O